pro singulari fauore quam gerebat erga dictum Nigellum, approbauit, ratificauit, et pro se

et successoribus nostris dicto Nigello pro nouemdecim annis proxime et immediate
sequentibus datam presentis sue confirmacionis duraturas confirmauit .... Apud

1 See facsimile of original, No. 4.
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Edinburgh, vicesimo quarto die mensis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo septimo et regni nostri decimo octauo.

PRECEPT of SASINE by Andrew Lord Gray for infefting Neil Stewart, son and heir of the late John
Stewart of Forthergill, in the Lands of Killebrochan. Dated 26th April 1478.

Vniuersis pateat per preseutes nos Andream Dominum le Gray fecisse constituisse et

ordiuasse prouidos viros Robertum Menzeis Eobertum M'Nar et Alexandrum Gibbonsone
coniunctim et diuisim hac vice balliuos meos adandum pro nobis et nomine nostro

Negello Stewart filio et heredi quondam Johannis Stewart de Forthyrgil saisinam heredi-

tariam et corporalem ac realem possessionem tocius terre mee de Killebrochane cum
pertinenciis jacentis in baronia nostra de Langforgound in comitatu Atholie infra vice-

comitatum de Perth secundum formam et tenorem cuiusdara breuis saisine de capella

domini nostri Eegis nobis in hac parte directi. Et generaliter ad faciendum omnia et

singula que nosmet in donacione clicte saisine faceremus seu facere possemus si presens

personaliter interessemus ad quod faciendum dictis balliuis nostris coniunctim et diuisim

do et committo-nostram plenariam potestatem ac mandatum speciale per presentes sine

reuocacione duraturis Et in singnum buiusmodi possessionis per vos traditi sigillum

vestrum in secunda cauda post nostrum sigillum presentibus debite appendatis In cuius

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum Apud Foullis vicesimo sexto

die mensis Aprillis anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo octauo.

ACTION between Neil Stewart and Walter Lord Innerjieath. October 7, 1478.

Anent the Somme of iiij
xx xiij kye, Recouerit before be vmquhile Johne Stewart of

Forthergille, apone Walter lord of Inuermeth, be Eeson of ane obligacion and now per-

seuit be Neile Stewart and Maister James Stewart apone the said Walter, the Lordis

decernis the said Walter quite of the clame and chalance of the saidis Neile and Maister

James of the said soume of iiij
xx xiij kye because the said vmquhile Johne and Neile

nouther past nor war chargit to pas with the said Walter til ony Journay in borg for the